РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2018                                 ст.Зеленчукская                                 №
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 02.11.2016 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Зеленчукского муниципального района на 2017-2020 годы»»
В соответствии с решениями Совета Зеленчукского муниципального района от 27.12.2016 № 145 «О бюджете Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2017 год», от 16.03.2017 № 171 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 27.12.2016 № 145 «О бюджете Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2017 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муни-ципального района от 02.11.2016 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Зеленчукского муниципального района на 2017-2020 годы»» следующие изменения:
а) в разделе 1 Программы «Паспорт Программы» в строке «Финансовое обеспечение реализации Программы» слова «2017 год – 99107,3 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 97951,3 тыс. рублей»;
б) в разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» слова «2017 год – 99107,3 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 97951,3 тыс. рублей»;

в) в приложении 4 к Программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 4 «Развитие общего образования» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы 4 по годам реализации» слова «2017 год – 42595,4 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 41478,3 тыс. рублей»;
г) в разделе 6 подпрограммы 4 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 4» слова «2017 год – 42595,4 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 41478,3 тыс. рублей»;
д) в приложении 5 к Программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы 5 «Развитие дополнительного образования детей» в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы 5 по годам реализации» слова «2017 год – 19606,2 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 19567,3 тыс. рублей»;

е) в разделе 6 подпрограммы 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 5» слова «2017 год – 19606,2 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 19567,3 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-ного опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                             С.И. Самоходкин